



Jysk-Vinduespudsning ApS

Nørskovvej 179, Astrup, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 06 93 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Caroline Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk-Vinduespudsning ApS Nørskovvej 179 Astrup 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 06 93 86
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Caroline Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Solbjerggard ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vinduespolering samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.767 t.kr. mod 1.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.766.689	1.783.369
1 Personaleomkostninger	-1.440.662	-1.306.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.811	-18.578
Driftsresultat	307.216	458.252
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.115	87.642
Øvrige finansielle omkostninger	-37.409	-19.177
Resultat før skat	349.922	526.717
Skat af årets resultat	-84.985	-119.937
Årets resultat	264.937	406.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	6.780
Disponeret fra overført resultat	-10.063	0
Disponeret i alt	264.937	406.780

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.315	49.126
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.315</u>	<u>49.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.315</u>	<u>49.126</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.808	54.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.555.761	2.443.999
Udskudte skatteaktiver		9.836	11.199
Andre tilgodehavender		11.269	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.662.674</u>	<u>2.509.648</u>
Likvide beholdninger		<u>6.889</u>	<u>52.339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.669.563</u>	<u>2.561.987</u>
Aktiver i alt		<u>1.699.878</u>	<u>2.611.113</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	879.174	889.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.279.174</u>	<u>1.414.237</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.216
Selskabsskat	83.622	116.688
Anden gæld	322.082	1.061.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.704</u>	<u>1.196.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>420.704</u>	<u>1.196.876</u>
Passiver i alt	<u>1.699.878</u>	<u>2.611.113</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.259.288	1.190.136
Pensioner	148.481	90.189
Andre omkostninger til social sikring	31.269	26.054
Personaleomkostninger i øvrigt	1.624	160
	<u>1.440.662</u>	<u>1.306.539</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solbjerggaard ApS, CVR-nr. 32 36 59 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Solbjerggaard ApS, Hjørring.
